梅区民社函[2021]21号

梅江区民政局关于标识区本级
志愿服务组织的公告

根据《志愿服务条例》、《民政部办公厅关于做好志愿服务服务组织身份标识工作的通知》（民办函[2018]50号）和《广东省民政厅办公室转发民政部办公厅关于做好志愿服务组织身份标识工作的通知》（粤民办函〔2018〕138号）要求，将在梅江区登记的9家社会组织（名单附后）标识为志愿服务组织，现予以公告。
 
附件：梅州市梅江区志愿服务组织名单
 
 

梅州市梅江区民政局
                           2021年10月26日

[bookmark: _GoBack]附件：
梅州市梅江区志愿服务组织名单
	序号
	组织名称
	业务主管单位
（行业管理部门）
	登记机关

	1
	梅州市梅江区长沙镇社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	2
	梅州市梅江区城北镇社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	3
	梅州市梅江区西阳镇社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	4
	梅州市梅江区三角镇社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	5
	梅州市梅江区金山街道社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	6
	梅州市梅江区西郊街道社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	7
	梅州市梅江区江南街道社会工作与志愿服务协会
	梅州市梅江区民政局
	梅州市梅江区民政局

	8
	梅州市梅江区志愿者联合会
	共青团梅州市梅江区委员会
	梅州市梅江区民政局

	9
	梅州市梅江区江南壹家义工协会
	梅江区人民政府相关职能部门
	梅州市梅江区民政局